
謹啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立に

預かり厚く御礼申し上げます。

    この度、弊社では営業所及び工場の電話番号ならびにＦＡＸ番号を、下記のと

おり変更いたしますので、お知らせいたします。

    住所録などのデータ書き換えにお手数をお掛けすることとなり、誠に恐れ入り

ますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

    今後とも変わらずご用命を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

                                                                                                                                               敬具

                                                                                                               平成 29 年 11 月 15 日

                                                                                                              ジャニス工業株式会社

電話・ＦＡＸ番号変更のお知らせ

拠点名 変更日

平成 30 年
2月 1日
より

平成 29 年
12 月 2日
より

現番号 新番号

東北営業所 

九州営業所 

本社化成工場

TEL･FAX

TEL

FAX

TEL

FAX

TEL

( 022 ) 208 - 5533 ( 022 )375 -1966

( 0 22 ) 208 - 5535 ( 022 )375 -1967

( 0 92 ) 233 - 1044 ( 092 )503 -3058

( 0 120 ) 121 - 718 ( 092 )503 -3059

( 0 569 ) 55 - 3153 ( 0569 )35 -3197

記

謹啓   時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立に

預かり厚く御礼申し上げます。

    この度、弊社では営業所の電話番号ならびにＦＡＸ番号を、下記のとおり変更

いたしますので、お知らせいたします。

    住所録などのデータ書き換えにお手数をお掛けすることとなり、誠に恐れ入り

ますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

    今後とも変わらずご用命を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

                                                                                                                                               敬具

                                                                                                               平成 29 年 11 月 15 日

                                                                                                              ジャニス工業株式会社

電話・ＦＡＸ番号変更のお知らせ

記

拠点名 変更日

平成 30 年
2月 1日
より

現番号 新番号

東北営業所 

九州営業所 

TEL･FAX

TEL

FAX

TEL

FAX

( 022 ) 208 - 5533 ( 022 )375 -1966

( 0 22 ) 208 - 5535 ( 022 )375 -1967

( 0 92 ) 233 - 1044 ( 092 )503 -3058

( 0 120 ) 121 - 718 ( 092 )503 -3059


